ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN QUANG

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Quang, ngày      tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch công tác của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã tuần 04 năm 2023

(Từ ngày 16/01 đến ngày 22/01/2023)

Lịch công tác của Lãnh đạo UBND xã
Thứ, ngày,

tháng
Buổi Đ/c Lê Văn Phúc

Chủ tịch UBND xã
Đ/c Trần Đức Hạnh

Phó chủ tịch UBND xã
Đ/c Vũ Đình Công

Phó chủ tịch UBND xã

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quanThứ Hai

16/01/2023 Chiều
Chúc Tết gia đình chính
sách, Nguyên Lãnh đạo

Chúc Tết gia đình chính
sách, Nguyên Lãnh đạo

Chúc Tết gia đình chính
sách, Nguyên Lãnh đạo

Sáng
Hội nghị Giao ban, Tổng
kết Tất niên năm 2022

Hội nghị Giao ban, Tổng
kết Tất niên năm 2022

Hội nghị Giao ban, Tổng
kết Tất niên năm 2022Thứ Ba

17/01/2023 Chiều Chúc Tết các tôn giáo Chúc Tết các tôn giáo Chúc Tết các tôn giáo

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quanThứ Tư

18/01/2023 Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng Viếng nghĩa trang liệt sỹ Viếng nghĩa trang liệt sỹ Viếng nghĩa trang liệt sỹThứ Năm

19/01/2023 Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng Nghỉ Tết Nghỉ Tết Nghỉ TếtThứ Sáu

20/01/2023 Chiều Nghỉ Tết Nghỉ Tết Nghỉ Tết
Sáng Nghỉ Tết Nghỉ Tết Trực TếtThứ Bẩy

21/01/2023 Chiều Nghỉ Tết Nghỉ Tết Trực Tết
Sáng Nghỉ Tết Trực Tết Nghỉ TếtChủ Nhật

22/01/2023 Chiều Nghỉ Tết Trực Tết Nghỉ Tết
Trên đây là Lịch công tác tuần 4 năm 2023 của Lãnh đạo UBND xã, Văn

phòng HĐND&UBND xã thông báo đến các đồng chí công chức chuyên môn
nắm được và chủ động trong công tác./.
Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã;                                                             CHỦ TỊCH
- Công chức xã;
- Lưu: VT.

                                                                                                                   Lê Văn Phúc

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-15T09:34:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Lê Văn Phúc<levanphuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-15T09:36:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-15T09:36:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-15T09:37:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN QUANG<tanquang.ninhgiang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!